平成２７年１１月吉日
各市町教育委員会教育長 様
各 学 校 長 様

防府市立富海小学校
防府市立富海中学校
校長 山本 孝志

平成２７年度富海小学校・富海中学校小中一貫教育公開授業のご案内

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本校の小中一貫教育に係る公開授業を下記のとおり行います。皆様方のご指導、

ご鞭撻を賜り、本校教育の一層の充実・発展を図りたいと存じます。多数のご参加をいた
だきますようご案内申し上げます。

記

【研修主題】 豊かな心を育て、確かな学力を高める小中一貫教育の推進
～知識の習得から智慧の開化へ～

１ 期 日 平成２７年１２月５日（土）

２ 会 場 防府市立富海小学校 防府市大字富海１２４８番地
TEL(0835)34-0014 FAX(0835)34-0297

防府市立富海中学校 防府市大字富海１２４６番地の１
TEL(0835)34-0023 FAX(0835)34-0296

３ 主 催 防府市立富海小学校・防府市立富海中学校

４ 日 程 受 付（中学校玄関） ９：００～ ９：２５
小学校公開授業 ９：３０～１０：１５
中学校公開授業 ９：３０～１０：２０
全体説明会（中学校図書室）１０：３５～１１：２５
（小中一貫教育の概要について）

５ 公開授業
学年 教科等 場 所 授 業 者
２ 外国語活動 小学２年教室 福井 貴己・藤井万紀子

小 ５ 国 語 小学５年教室 門出 知・中野 伸治
６ 理 科 中学校理科室 松永 武

中 １ 英 語 中学１年教室 杉山 直子・熊丸 博子
※ 学習単元等につきましては、ホームページをご覧ください。１１月下旬に UP し
ます。

６ 参加申込方法
所属(学校名)、職・氏名をご記入の上、ＦＡＸ（別紙送信票）、またはＥメールにて

富海中学校（藤田）宛て、お申し込みください。 申込締切は、１１月２７日（金）と
させていただきます。

７ その他
・ 受付は、中学校玄関にてお願いいたします。
・ 駐車場は、中学校運動場になります。 担当： 防府市立富海中学校
・ 当日は、保護者参観日及び市内特認校措置による 教頭 藤田 守弘
入学希望者対象の学校見学・説明会を同時開催いた TEL(0835)34-0023
します。ご了承ください。 FAX(0835)34-0296

Ｅﾒｰﾙ tonomi-j@c-able.ne.jp

ＦＡＸ送信票

平成２７年度富海小学校・富海中学校小中一貫教育公開授業

参 加 申 込 書

所 属（ ）

職 名 氏 名

防府市立富海中学校 FAX ３４－０２９６
（申込締切 11月 27日(金)）